והנה היום לא ידענו מציאות אבן השתיה הזאת כיצד היא עומדת, כי הגויים

פיהם דבר שוא, זה אומר בכה שהיא גבוה מן הארץ ותלויה באויר, וזה
הפך התלמוד, עד ישקיף וירא ה' משמים תתגלה מלכותו עלינו.15

ר' מנחם מנדל מקמיניץ עלה לארץ בשנת תקצ"ג )1833 למניינם(, ויצא לשליחות

לוילנה בשנת תקצ"ט )1839 למניינם(, בהיותו בוילנה הוא הדפיס את ספרו: 'ספר

קורות העתים לישורון בארץ ישראל'. בארבע השנים ששהה בארץ הוא הספיק לעלות
לירושלים ולהתרשם מאתריה כפי שמספר בספרו:16

ולפנים מחומת הר הבית לצד דרום, נטועים בו ארזים נגד חלונו של

בית מדרש שלמה, וסמוך לצד צפון על אבן השתיה עומדת בית תפילה